

Firma
BARVERKAUF

VORSCHAU-RECHNUNG

Kunden-Nr. 10000
Rechnungsnr. N.N.
Rechnungsdatum 11.01.18
Seite 1 / mm

Amtl. Kennz.	Typ	Erstzul.	Auftrag	11556
Km-Stand	Fahrg.	HU/AU	vom	11.01.18

AW / Teile-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	*) 1)	Betrag
12 2240 MUA	BREMSSCHEIBE UND BREMSKLÖTZE VORN AUS- UND EINBAUEN (BEIDE SEITEN)	0,90	85,00		76,50
12 2261 MUA	BREMSSCHEIBE UND BREMSKLÖTZE HINTEN AUS- UND EINBAUEN (BEIDE SEITEN)	0,70	85,00		59,50
1 500 159	ROTOR	2	90,00		180,00
1 747 043	SATZ - BREMSBELAG	1	84,03		84,03
2 111 254	BREMSSCHEIBE	2	70,00		140,00
1 756 395	SATZ - BREMSBELAG	1	80,00		80,00
	19,00% MEHRWERTSTEUER AUF Euro		620,03		117,81
ZAHLBAR SOFORT NACH ERHALT DER RECHNUNG					
ES BEDIENTE SIE HERR MARC MÖLLER					

Montage	Teile	Schmierst.	Sonstiges	Fremdleist.	Gebühren	Endsumme
136,00	484,03					737,84 Euro

1) AT=Austausch AG=Agentur GB=Gebühren